اعلامیه کمپاین 50% زنان افغانستان

تاریخ 9 عقرب 1389 (31 اکتوبر 2010)

ما همواره به صلح اندیشیده‌ایم. پایان بخشیدن به جنگ‌ها و پی‌ریزی صلح پایدار مستلزم مذاکره میان افراد عادل در یک روند شفاف و معتبر مردمی در افغانستان می‌باشد که باید با توجه دایم و مرکزی به حقوق و مشارکت زنان در تمام تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های بزرگ صورت بگیرد.